
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy w Dźwierzutach
http://bip2.gminadzwierzuty.pl//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-209-378&printtype=pdf

Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy w Dźwierzutach
http://bip2.gminadzwierzuty.pl//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-209-378&printtype=pdf

Wynik przetargu:
Gmina Dźwierzuty Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne Przygotowanie, dostarczenie i
wydawanie gorących posiłków w ramach prowadzonego dożywiania dzieci ze szkół i
przedszkoli gminy Dźwierzuty w roku szkolnym 2018/2019

                                                                                                                                                       
Dźwierzuty dn. 17.08.2018 r.

  
WYKONAWCY

 
 
  

ZAWIADOMIENIE
O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

 
Na podstawie art. 93 ust. 1  pkt 4  ustawy z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz.U. z 2017, poz. 1579 ze zm.) informuję, że prowadzone przez:  Gminę Dźwierzuty
postępowanie pn: „Przygotowanie, dostarczenie i wydawanie gorących posiłków w ramach prowadzonego
dożywiania dzieci ze szkół i przedszkoli Gminy Dźwierzuty w roku szkolnym 2018/2019.”  w trybie zamówienia na
usługi społeczne i inne szczególne usługi zostało unieważnione.
 
Uzasadnienie :
 W postępowaniu zostały złożone trzy  oferty: 

Nr
oferty

Firmy oraz adresy
Wykonawców, którzy
złożyli oferty w terminie

Cena oferty
brutto [zł]
 

Kryterum społeczne:
liczba pracowników wg
stanu na dzień
składania ofert

Ilość 
punktów

1
Stołówka MIŚ
Gołyś Teresa
Ul. Sienkiewicza 2a
12-120 Dźwierzuty

      316 800,00 zł 1 osoba 72,35  pkt

2
Vendi Servis sp.z o.o. z
siedzibą w Łodzi,
Ul. Traktorowa 126, 91-204
Łódź

368 496,00 zł 5 osób 87,04 pkt

3
Transport Usługowy
Marek Jakubiak
Ruszajny 11A,
11-010 Barczewo

300 276,00 zł 2 osoby 82 pkt

 
Kryteria jakimi Zamawiający kierował się przy obliczaniu punktów w poszczególnych ofertach: 
Lp. Kryterium Symbol Waga {%} Maksymalna liczba punktów w

danym kryterium
1 cena C 70 70

2
Kryterium społeczne: Liczba
pracowników według stanu
na dzień składania ofert

Z 30 30

 
Kryterium 1: „Cena”.
C – liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium 1, gdzie punkty wyliczane są wg wzoru:
          Cmin
C = –––––––– × 70 pkt
            Cb
gdzie:
Cmin – najniższa cena spośród ofert niepodlegających odrzuceniu;
Cb – cena oferty badanej
 
Kryterium 2: „Liczba pracowników według stanu na dzień składania ofert”
Z – liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium 2, gdzie punkty wyliczane są wg wzoru:
 



Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy w Dźwierzutach
http://bip2.gminadzwierzuty.pl//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-209-378&printtype=pdf

Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy w Dźwierzutach
http://bip2.gminadzwierzuty.pl//?c=mdPrzetargiWyniki-cmPokazWynikPrzetargu-209-378&printtype=pdf

                       Zb
           Z = –––––––– × 30 pkt 
                   Z max
 
gdzie:
Zb - liczba pracowników, tj. liczba osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, wg stanu na dzień składania ofert,
wynikająca z oferty badanej;
Zmax – najwyższa liczba osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę wg stanu na dzień składania ofert, spośród ofert,
które nie podlegają odrzuceniu.
 
UWAGA 1: Przez liczbę pracowników należy rozumieć liczbę osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, z ogólnej
liczby osób, które będą bezpośrednio zatrudnione do realizacji przedmiotu zamówienia, co najmniej na czas jego
wykonywania w zakresie gotowania i wydawania posiłków (tj. kucharz/kucharka, personel wydający posiłki, kierowca) wg
stanu na dzień składania ofert.
 
UWAGA 2: W przypadku braku podania przez Wykonawcę liczby pracowników Zamawiający uzna, że Wykonawca nie oferuje
bezpośredniego zatrudnienia do realizacji przedmiotu zamówienia na podstawie umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu
pracy żadnych pracowników i przyzna 0 punktów w przedmiotowym kryterium.
 

Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która w sumie uzyska najwyższą liczbę punktów w określonych przez1.
zamawiającego kryteriach.

PŁ = C + Z
gdzie:
PŁ - łączna liczba punktów
C - liczba punktów ocenianej ofercie w kryterium 1
Z - liczba punktów ocenianej ofercie w kryterium 2
 
 Oferta z najkorzystniejszym bilansem punktów, zawiera cenę 368 496,00 złotych brutto. Kwota, którą Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  284 400,00  zł. brutto, zgodnie z art.93 ust.1 pkt 4 ustawy
Pzp (t.j. Dz.U. z 2017, poz. 1579 ze zm.) Zamawiający unieważnia w/w przetarg.
  

Wójt Gminy Dźwierzuty
/-/

Marianna Bogusława Szydlik
 
 
 
 
 
 


